
PROTOKÓŁ nr IX/2024 

Z IX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 6 grudnia 2024 roku. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca IX kadencji otworzył  

o godz. 07:30 Przewodniczący Rady Miejskiej Sierpca p. Dariusz Malanowski, 

stwierdzając jednocześnie quorum uprawniające Radę do podejmowania uchwał 

– załącznik nr 1, a zakończył ok. godz. 07:50 tego samego dnia. Sesja została 

zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik nr 2 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Justyna Babecka 

2. Artur Dariusz Balcerowski 

3. Przemysław Bukowski 

4. Zbigniew Długokęcki 

5. Joanna Frej 

6. Waldemar Frydrychowicz 

7. Barbara Gil 

8. Krzysztof Kacperski 

9. Dariusz Malanowski 

10. Michał Roznoch 

11. Krzysztof Rudowski 

12. Dariusz Sieciński 

13. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

14. Krzysztof Skrzyński 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Przewodniczący RM, p. Dariusz Malanowski, odczytał porządek obrad i poddał go 

pod głosowanie. 

 Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Rada w Głosowaniu: 14 – „za”, 0 - „przeciw”, 0 – wstrzym. się – przyjęła dzienny 

porządek obrad – załącznik nr 3 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Dariusz Malanowski, 

Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kacperski 

3. Uchwała RM ws. zmiany uchwały nr 71/IX/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia  

25 marca 2019 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka w Sierpcu oraz nadania mu 

statutu.  

Omówienia projektu uchwały dokonał Burmistrz, p. J. Perzyński, na wstępie 

przypominając, iż od października część kosztów związanych z utrzymaniem dziecka 

w Żłobku do 1 500 zł ponosi państwo. Pierwsze wpłaty z tego tytułu za miesiąc 

październik wpłynęły z ostatnimi dniami  listopada. Pokazało to, że zapis w Statucie 

Żłobka, który do tej pory funkcjonował mówiący o płatności za miesiąc grudzień do 

końca grudnia, nie będzie miał racji bytu, ponieważ środki za grudzień nie są 

wpłacane przez rodziców, tylko pośrednio przez ZUS i będą one z miesięcznym 

terminem płatności więc zapis, który obowiązywał do tej pory powodowałby,  

iż wpłata za ten miesiąc nie byłyby realizowane do 25 grudnia, tylko w następnym 

miesiącu. W efekcie spowodowałoby to obowiązek ściągnięcia, wystąpienia  

z roszczeniem tej opłaty od rodziców. Z kolei miasto w styczniu zwracałoby z tych 

pieniędzy, które ZUS wpłaciłby na konto Żłobka. Aby nie dopuścić do takiej sytuacji 

ulega zmianie tylko i wyłącznie pkt. 5 w  par. 12 w rozdziale V w zasadach ustalania 

opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku. Radna, p. B. Gil, zapytała,  

czy w związku z tymi zapisami, to będzie bardzo dobrze? W odpowiedzi Burmistrz 

wyjaśnił, że dopóki płacili rodzice, te terminy zostały utrzymane a teraz płaci ZUS  

i ostatnie wpłaty przyszły w okolicach 25 grudnia więc ten zapis będzie bezpieczny. 

Radna, p. B. Gil, nawiązała jeszcze do zapisu w statucie o skreśleniu dziecka z listy  

w przypadku braku wpłat od rodzica i rozumie, że w tym najnowszym takiego zapisu 

nie będzie, dopóki będzie płacił ZUS. Odpowiedzi udzieliła Skarbnik, p. K. Joniak, 

wyjaśniając, iż statut został zmieniony tylko odnośnie odpłatności. Zapis, o którym 

mówi Radna nie został skreślony, ale tak wydłużona data płatności daje możliwość 

ZUS-owi rozliczenia się ze Żłobkiem. Dodała, iż ta odpłatność i ten termin jest bardzo 

bezpieczny. W uzupełnieniu Burmistrz dodał, że nie mniej dzieci nie będą skreślane  

z listy za opóźnienie w płatności. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmiany uchwały nr 71/IX/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia  

25 marca 2019 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka w Sierpcu oraz nadania mu 

statutu. 

Rada w głosowaniu: 14 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

103/IX/2024 RM  ws. zmiany uchwały nr 71/IX/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia  

25 marca 2019 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka w Sierpcu oraz nadania mu 

statutu - załącznik nr 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Dariusz Malanowski, 

Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kacperski 

4. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej p. Dariusz 

Malanowski, zamknął obrady IX sesji nadzwyczajnej IX kadencji Rady Miejskiej 

Sierpca. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski   

  

 

Przygotował(a):  

Inspektor 

Beata Kowalska 


